
TOYO TRANS INC. 

ニュースリリース No. 2022-03-01 

 

２０２２年３月８日 

 

お客様各位 

株式会社東洋トランス 

 

 

ロシア経由の欧州向け物流サービス休止のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ウクライナを巡る国際情勢に鑑み、シベリア鉄道などロシア経由の欧州向け

物流サービスを一時的に休止いたします。今後も情勢の変化に注視し、サービス

再開につきまして改めてご案内申し上げます。また、従業員の安全確保には最優

先で取り組んでまいります。 

諸事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

休止期間  ２０２２年３月８日より当面の間 

対象貨物  ロシア経由の欧州向け貨物 

 

詳細につきましては、弊社営業部（Tel：03-5560-0201）までお問い合わせくだ

さい。 

 


